
Szanowni Państwo,  
W dniu 8.07.2020 roku została zawarta umowa nr AAG-263-21/2020 z firmą  
SIGMA –ALDRICH na sukcesywną dostawę odczynników biochemicznych i 
akcesoriów do badań , która będzie obowiązywać  do 7.07.2021 roku.  
 
 W celu dokonania zamówienia i korzystania z cen wynikających z umowy z 
firmą SIGMA –ALDRICH należy:                                                                                    
1. Postępować zgodnie z dotychczasowymi zasadami przez założone konta 
zakupowego . Jeśli ktoś nie posiada konta , a chciałby składać zamówienia 
proszony jest kontakt z panią Anetą Ignasiak tel. 618466158 lub 506-568-938.   
 
2. Wykaz asortymentu objętego umową zawiera  załącznik Excel. 
 
3. UWAGA!  Przy składaniu zamówienia koniecznie należy powołać się na nr 
umowy: AAG-263-21/2020 (proszę go wpisać w polu : „Informacje o 
płatnościach – P.O. Number ” lub w polu: „ Informacja do Działu Zamówień”) .   
                                                                                                                                                
Po dokonaniu zamówienia, nie można go anulować ani zwrócić towaru!   

4.  UWAGA !                   
Osoba składająca zamówienie potwierdzi poprzez opisanie na otrzymanej 
fakturze:                             
„Zakupiony asortyment jest zgodny z przedmiotem umowy nr AAG-263- 
21/2020  i znajduje się na w formularzu cenowym pod nr ….”   
     (podpis osoby odpowiedzialnej za złożone zamówienie)            

5 . Opiekunem  umowy z  firmą  Sigma -Aldrich  jest:                                            
Elżbieta Jankowska tel. 61/829-01-02,                                   
e-mail: elzbieta.jankowska@merckgroup.com 

6. W celu złożenia zamówienia na asortyment nie objęty  umową , konieczne 
jest wpisanie w polu: „Informacje o płatnościach – P.O. Number”  – „ numeru 
wniosku o udzielenie zamówienia publicznego  oraz nr oferty ( obowiązują 
wtedy ceny z oferty )jeśli została przesłana” 

 
Jeśli nie będzie wpisany nr umowy podczas składania zamówienia  w 
SIGMA – ALDRICH naliczone będą ceny katalogowe, które po złożeniu 
zamówienia nie podlegają zmianie, i nie będą wystawiane korekty 
faktur. 
 
 

Kierownik Działu Gospodarczego i Zaopatrzenia  
                         Wiesław Janus 
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